
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 7. schůze rady města konané dne 27.03.2024
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.

1. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – Školní jídelna Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí finančního daruŠkolní jídelně Ivančice, okres Brno-venkov, příspěvkové organizaci na nákup gastro vybaveníod dárce:Metaldyne Oslavany, spol. s r. o., Padochovská 1117/1, 664 12 Oslavany 6 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/176

2. Souhlas zřizovatele s přijetím účelově určeného finančního daru – ZŠ V. Menšíka Ivančice
Návrh usnesení:

RM uděluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 37b, ve znění pozdějších předpisů, předchozí souhlas k přijetí účelově určenéhofinančního daru Základní škole Vladimíra Menšíka Ivančice, okres Brno-venkov, na úhraduautobusové dopravy na školní výlet od dárce:pan G., 664 64 Dolní Kounice 12 000,- Kč

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/177

3. Uzavření školních družin v době velikonočních prázdnin
Návrh usnesení:

RM souhlasí s uzavřením školní družiny při Základní škole TGM Ivančice, Základní školeV. Menšíka Ivančice a Základní škole Ivančice-Řeznovice v době velikonočních prázdnin, a todne 28. 3. 2024 z organizačních důvodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/178



2

4. Obecně závazná vyhláška o nočním klidu
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení§ 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů, a na základě ustanovení § 5 odst. 7 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích,ve znění pozdějších předpisů, obecně závaznou vyhlášku města Ivančice o nočním klidu dlepředloženého návrhu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/179

5. Dohoda o splátkách dluhu
Návrh usnesení:

RM schvaluje a) prominutí dluhu na nájemném ve výši:3 899,- Kč (poměrná výše za rok 2020) plus zákonné úroky z prodlení7 403,- Kč (za rok 2023) plus zákonné úroky z prodleníz důvodu nemožnosti využití pronajaté části pozemku v k. ú. Ivančice, obec Ivančice
b) Dohodu o splátkách, uzavíranou mezi městem Ivančice, se sídlem: Palackého náměstí 196/6,IČO 00281859 (jako "věřitelem") a B.M.Pubem, IČO 03369617, se sídlem: Dr. Novotného207/16, zastoupené: Šárkou Bučkovou, (jako "dlužníkem"), za podmínek uvedenýchv Příloze č. 1 materiálu

H Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

U Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/180

6. Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 74/2023 o poskytnutí návratné finanční výpomocinovému zubnímu lékaři
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě č. 74/2023(AgC 23100190) o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města Ivančice uzavřenédne 14.09.2023 mezi městem Ivančice jako poskytovatelem a MDDr. Sylvií Konečnou,nar., IČO: 19261128, se sídlem Rybářská 1062/7, 664 91 Ivančice, jako příjemcem, jehožpředmětem je prodloužení termínu pro navrácení návratné finanční výpomocido 20.12.2028 a přerušení povinnosti splácet poskytnutou návratnou finanční výpomocv pravidelných měsíčních splátkách po dobu od června do srpna roku 2024 z důvodu prováděnírekonstrukce prostor ordinace a z toho plynoucího ztížení jejího provozu.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/181



3

7. Schválení Dohody o spolupráci s Potravinovou bankou pro Brno a Jihomoravský kraj
Návrh usnesení:

RM schvaluje uzavření předložené Dohody o spolupráci s Potravinovou bankou pro Brnoa Jihomoravský kraj, z. s., se sídlem Modřická 979/75, 664 48 Moravany u Brna,IČO 03010376, zastoupenou Bc. Pavlem Kosorinem, ředitelem a statutárním zástupcem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/182

8. Žádost o souhlas s umístěním schůdků v Ivančicích na ulici Jabloňová z pozemku p. č. 940/174na pozemek p. č. 940/1 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM neschvaluje umístění schodů v Ivančicích na ulici Jabloňová z pozemku p. č. 940/174 napozemek p. č. 940/1 v k. ú. Ivančice, který je v majetku města Ivančice, neboť by jejichumístění a následné užívání mohlo způsobit nebezpečí na životě a zdraví osob a na majetku.Pro uvedení zamýšleného schodiště do souladu s technickými normami by bylo zapotřebíschodiště opatřit zábradlím a ukončit podestou, stávající parkovací stání by muselo býtrozšířeno (posunuto) o minimálně 0,40 metru, což by vyžadovalo zásadní stavební úpravusoučasné komunikace nebo zrušení parkovacího stání v místě schodů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/183

9. Žádost o udělení souhlasu s provozem prodejního stánku – výjimka z nařízení města Ivančice
č. 2/2014, tržní řád
Návrh usnesení:

RM neschvaluje udělení výjimky z nařízení města Ivančice č. 2/2014, tržní řád ve zněnípozdějších změn a doplňků, neboť zákonné zmocnění podle § 18 odst. 3 zákonao živnostenském podnikání opravňuje obec stanovit výjimky pro specifikované druhy prodejezboží a poskytování služeb, přičemž tyto výjimky mají být vymezeny jako obecně závaznépravidlo pro případy určitého typu, nikoliv k tomu, aby na jeho základě mohly být obcíudělovány výjimky pro individuální případy.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/184



4

10. Majáles GJB
I. Návrh usnesení:

RM souhlasí s pořádáním průvodu (Majáles) – pořadatel Gymnázium Jana Blahoslava,Ivančice – dne 30. 4. 2024 od 10.30 do 12.00 hodin. Pořadatelskou činnost a asistenci s PČRa MěP si pořadatel zajistí vlastními silami a na vlastní náklady.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/185

II. Návrh usnesení:
RM bere na vědomí, že průvod Majáles nepůjde ulicemi uvedenými v předloženém nákresu,ale ulicemi uvedenými v příloze předané Silničním správním úřadem - Ing. Vitovská (VLánech, Oslavanská, Ostřihom, Široká, Palackého náměstí, Drůbežní trh a Ve Sboru) a žev těchto ulicích bude v době konání Majáles omezen provoz motorových vozidel.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/186

11. Kronika 2023
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; požaduje provedení oprav a poté předložení radě města.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/187

12. Účast soutěžního klobáskového týmu na festivalu v Gerendáši
Návrh usnesení:

RM schvaluje účast zástupců města na „Tradičnej slovenskej zabíjačke a ukážkovémprezentovanie jedál“ v termínu od 5. 4. do 7. 4. 2024 v maďarském Gerendášive složení Mgr. Liběna Kubíková, Josef Sedmík, Liběna Kubíková a Milan Vokurek. Dopravabude zajištěna služebním vozidlem 2BU8382. Řidiči Mgr. Liběna Kubíková, Josef Sedmík,Milan Vokurek.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/188

13. Černá Pole, záměr spol. RealData.
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí rezidenční záměr spol RealData a požaduje podání žádosti dle Zásad pro



5

výstavbu na území města Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/189

14. Revitalizace zahrady ZŠ Řeznovice, umístění herních prvků
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou revitalizací zahrady ZŠ Řeznovice
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/190

15. Souhlas s přípoloží rezervních chrániček
Návrh usnesení:

RM odkládá projednání bodu; OSÚMI nechť předloží harmonogramem rekonstrukci veřejnéhoosvětlení v konkrétních ulicích na území města v roce 2024 a žadatel nechť předloží konkrétnížádost, kde hodlá provést přípolož rezervních optických chrániček sladěnou s tímtoharmonogramem.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/191

16. Souhlas s trasou kabelu EGD na akci "Ivančice, Stř. mlýn, kabel NN"
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrženou trasou kabelu EGD na akci "Ivančice, Stř. mlýn, kabel NN" podlenávrhu doplněného o technické řešení za podmínek stanovených OSÚMI pod č.j.: MI11033/2022.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/192

17. Nájemní smlouva – o pronájmu části pozemku p. č. 1930/184 v k. ú. Budkovice
Návrh usnesení:

RM schvaluje pronájem části pozemku p. č. 1930/184, lesní pozemek, vyznačené předloženémzákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře 220 m2, v k. ú. Budkovice, obec Ivančice, panuM., nar., bytem Brno, za nájemné ve výši 20,-Kč/m2/rok, za podmínek uvedených v předloženénájemní smlouvě.



6

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/193

18. Nájemní smlouva - o pronájmu částí pozemků: p. č. 60, p. č. 2747/2, p. č. 63 a p. č. 2782/1v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM schvaluje pronájem částí pozemků: p. č. 60, p. č. 2747/2, p. č. 63 a p. č. 2782/1, vyznačenév předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě, o celkové výměře 900 m2, v k. ú.Kounické Předměstí, obec Ivančice, Janu Alešovi, IČO 87529815, se sídlem: Jizerská 163/8,
Čakovice, 19600 Praha 9, za nájemné ve výši 3 000,- Kč, za účelem pořádání kulturněvzdělávací akce s názvem Cestování s dinosaury, za podmínek uvedených v předloženénájemní smlouvě

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/194

19. Záměr prodeje pozemku p. č. 2769/11 o výměře 7 m2 v k. ú. Kounické Předměstí
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje pozemku p. č. 2769/11, ostatníplocha, jiná plocha, o výměře 7 m2, v k. ú. Kounické Předměstí.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/195

20. Záměr prodeje části pozemku p. č. 581/21 o výměře cca 1,7 m2 a části pozemku p. č. 3108/1o výměře cca 3,3 m2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku p. č. 581/21, ostatníplocha, ostatní komunikace o výměře cca 1,7 m2 a části pozemku p. č. 3108/1 ostatní plocha,ostatní komunikace o výměře cca 3,3 m2 v k. ú. Ivančice, obec Ivančice vyznačenév předloženém výřezu katastrální a ortofoto mapy.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/196

21. Záměr nabytí části pozemku p. č. 396/5 o výměře 48 m2 v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM nedoporučuje zastupitelstvu města schválit záměr nabytí části pozemku p. č. 396/5, ostatní



7

plocha, ostatní komunikace o výměře 48 m2 v k. ú. Alexovice, obec Ivančice. RM ukládáodboru právnímu požádat o prodej zbytku parcely p. č. 396/5 a předložit záměr jeho nabytízastupitelstvu města.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/197

22. Změna kupní smlouvy č. KS 8A/2023 – Domovy seniorů BeneVita
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. KS 8A/2023(AgC 23100124) uzavřené dne 22.06.2023 mezi městem Ivančice jako prodávajícíma společností Domovy seniorů BeneVita s.r.o., se sídlem Na Maninách 1525/32a, Holešovice,170 00 Praha 7, IČO: 08207364 jako kupujícím, jehož předmětem je zúžení rozsahu povinnostiužívat převáděné nemovité věci k účelu užívání popsanému v čl. I odst. 2 kupní smlouvy o částpozemků p.č. 900/39, 900/38, 900/146, 900/37, 900/147 a 900/36 o celkové předpokládanévýměře 240,6 m2 vyznačené v předloženém zákresu a závazek uzavření dohody o zúženíslužebnosti spočívající v povinnosti vlastníka pozemků p.č. 900/43, p.č. 900/36, p.č. 900/147,p.č. 900/37, p.č. 900/146, p.č. 900/38 a p.č. 900/39 v k.ú. Ivančice, obec Ivančice užívat tytopozemky pouze k výstavbě a provozování Domova se zvláštním režimem a Domova seniorů.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/198

23. Kupní smlouva - prodej pozemku p. č. 807/2 v k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 807/2, ostatní plocha,(neplodná půda), o výměře 261 m2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, do výlučného vlastnictvípana H., nar., bytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 110 000,- Kč, za podmínekuvedených v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/199

24. Kupní smlouva – úplatné nabytí pozemků p. č.  29/3, 281/41 a 281/2, komunikace, dešťovékanalizace a VO - „Hrubšice – výstavba 27 RD na parcele 281/2 - komunikace a VO – 1. a2. etapa
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit úplatné nabytí pozemků p. č. 29/3, ostatní plocha,jiná plocha, o výměře 1976 m2, p. č. 281/41, orná půda, o výměře 834 m2 a části pozemkup. č. 281/2, orná půda, o původní výměře 9067 m2, oddělené geometrickým plánem pro



8

rozdělení pozemku č. 242-1366/2023 dne 22.12.2023 a nově označené jako pozemekp. č. 281/2, orná půda, o výměře 619 m2, to vše v k. ú. Hrubšice, obec Ivančice spolu se všemisoučástmi (zejména stavbou komunikace stavební objekt SO 101A – komunikace)a příslušenstvím a spolu s technickou infrastrukturou SO 301 - Dešťová kanalizace a SO 402 -Veřejné osvětlení (všechny vybudované v rámci stavby „Hrubšice – výstavba 27 RD naparcele 281/2 - komunikace a veřejné osvětlení“, jejíž užívání bylo povoleno kolaudačnímsouhlasem vydaným Městským úřadem Ivančice, odborem správních činností – silničnímhospodářstvím dne 05.02.2024 pod č.j.: OSČ/SH-MI-30006/2023-3), z vlastnictví společnostiBAUMAT, spol.s.r.o., se sídlem Kabátníkova 105/2, 602 00 Brno, IČO: 48529753do vlastnictví města Ivančice, za kupní cenu ve výši 6.500,- Kč včetně DPH, za podmínekpředloženého návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 materiálu).Náklady spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu města Ivančice pro rok 2024,z prostředků spravovaných odborem právním – ORJ 888, § 3639, Pol. 6130 – Pozemky.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/200

25. Kupní smlouva – úplatné nabytí spoluvlastnického podílu 1/6 na pozemcích p. č. 3130/35 ap. č. 3167/9 v k. ú.  Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města
a) zrušit usnesení č. 08 přijaté na zasedání zastupitelstva města ZM č. 05/2018 dne 17.09.2018,
b) schválit úplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/6 z celku na pozemcích:

 p. č. 3130/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 73 m2 a
 p. č. 3167/9, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 144 m2

v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, z vlastnictví pana Ing. N. PhD., nar., bytem 621 00 Brnodo vlastnictví města Ivančice za kupní cenu ve výši 39 021,- Kč za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Náklady spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu města Ivančice pro rok2024, z prostředků spravovaných odborem právním – ORJ 888, § 3639, Pol. 6130 –Pozemky.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/201

26. Kupní smlouva – prodej pozemku p. č. 701 o výměře 13 m2 v k. ú. Řeznovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 701, zastavěná plochaa nádvoří, o výměře 13 m2, v k. ú. Řeznovice, obec Ivančice, do vlastnictví paní S., nar., bytem66491 Ivančice, za kupní cenu ve výši 18 200,- Kč bez DPH, tj. 22 022,- Kč včetně21 % DPH, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Hlasování:



9

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/202

27. Kupní smlouva – prodej části pozemku p. č. 408/2, nově označen jako díl b), v k. ú. Alexovice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej- části pozemku p. č. 408/2, oddělené geometrickým plánem č. 619-1083/2023 ze dne21.01.2024 nově označen jako díl b), o výměře 4 m2 v k. ú. Alexovice, obec Ivančice,do výlučného vlastnictví paní F., nar., bytem 779 00 Olomouc, za kupní cenu ve výši 10 560,-Kč, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
HHlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
UUsnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/203

28. Kupní smlouva – pozemek p. č. st. 26/2, zastavěná plocha, nádvoří, jehož součástí je stavba,budova s číslem popisným 2, obec a k. ú. Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit kupní smlouvu - nabytí pozemku p. č. st. 26/2,zastavěná plocha a nádvoří o výměře 139 m2, jehož součástí je stavba, budova s číslempopisným 2, v k. ú. Ivančice, obec Ivančice z majetku v SJM H., narozen a H. narozena, obabytem 664 91 Ivančice, za kupní cenu ve výši 4 000 000,- Kč, za podmínek uvedenýchv předložené kupní smlouvě.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/204

29. Informace k akciím obchodní společnosti 1. zahradnická, a.s. IČ: 29365643
I. Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit prodej získaných akcií po zemřelém panu D.a pověřit Ing. Pešku, aby zajistil vše potřebné k tomuto prodeji 26 ks kmenových akcií najméno.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/205

II. Návrh usnesení:
RM nedoporučuje zastupitelstvu, aby si město ponechalo akcie po zemřelém panu D. (v počtu26 ks kmenových akcií na jméno v jmenovité hodnotě 100 Kč) v majetku města.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato



10

Číslo usnesení: RM/2024/7/206
30. RO 03 - Dotace a převody mezi obcemi

Návrh usnesení:
RM schvaluje rozpočtové opatření č. 03 (v pravomoci RM  dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/207

31. Veřejná zakázka malého rozsahu "Zpracování dokumentace k podání žádosti o dotaci - VýzvaModF - RES+ č. 4/2024 MŽP na instalaci nových FVE" - přidělení zakázky a schválení smlouvyo dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání veřejné zakázky malého rozsahu"Zpracování dokumentace k podání žádosti o dotaci - Výzva ModF - RES+ č. 4/2024 MŽP nainstalaci nových FVE" firmě LOVIS Energy s.r.o., se sídlem Na Hřebenkách 815/13, 150 00Praha 5 - Smíchov, IČO 19510659 s nabídkovou cenou 395 190,- Kč bez DPH a schvalujesmlouvu o dílo s touto firmou. Osloveny byly 3 firmy, podány byly 3 nabídky. Hrazeno budez ORJ 555.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/208

32. Nadlimitní veřejná zakázka "Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity - Základní škola T. G.Masaryka Ivančice" - přidělení zakázky a schválení smlouvy o dílo
Návrh usnesení:

RM schvaluje na základě doporučení hodnotící komise zadání nadlimitní veřejné zakázky"Dodávka infrastruktury vnitřní konektivity - Základní škola T. G. Masaryka Ivančice" firměORGANIZAČNÍ KANCELÁŘ ZNOJMO, spol. s r. o., se sídlem Dr. Milady Horákové2239/12, IČO 46970746 s nabídkovou cenou 2 515 454,- Kč bez DPH a schvaluje smlouvu odílo s touto firmou. Podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 555 a dotace IROP.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/209

33. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13, Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31.03.2023 k bytu č. 13, nacházející sena adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a



11

paní J., nar. , bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/210

34. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, Růžová 866/14, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31.03.2023 k bytu č. 2, nacházející sena adrese Růžová 866/14, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem Š.,nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0        Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/211

35. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 12, Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31. 3. 2023 k bytu č. 12, nacházející sena adrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní D.,nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/212

36. Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu bytu č. 2, U Jatek 1019/5, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 3 k nájemní smlouvě ze dne 16. 6. 2022 k bytu č. 2, nacházející se naadrese U Jatek 1019/5, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a manželi N.,nar. a N., nar., oba bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/213

37. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 5, Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 19.12.2022 k bytu č. 5, nacházející se naadrese Krumlovská 298/8, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panem B.,nar., bytem Rosice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



12

Číslo usnesení: RM/2024/7/214
38. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu bytu č. 9, Chřestová 1018/41, Ivančice

Návrh usnesení:
RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 31.03.2023 k bytu č. 9, nacházející se naadrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní K.,nar., bytem Ivančice. Nájem na dobu určitou do 31.03.2025.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/215

39. Jmenování hodnotící komise pro nadlimitní veřejnou zakázku "Dodávka vybavení odbornýchučeben - AV a IT technika a nábytek - Základní škola T.G. Masaryka Ivančice"
Návrh usnesení:

RM jmenuje členy hodnotící komise pro nadlimitní veřejnou zakázku "Dodávka vybaveníodborných učeben - AV a IT technika a nábytek - Základní škola T. G. Masaryka Ivančice"ve složení: Bc. Jaroslav Sojka, Ing. Ilona Valentová, Ing. Tomáš Šturala.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/216

40. Kupní smlouva – úplatné nabytí spoluvlastnického podílu 1/2 na pozemku p. č.  500/35 v k. ú.Ivančice
Návrh usnesení:

RM doporučuje zastupitelstvu města schválit úplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výšiid. 1/2 z celku na pozemku p. č. 500/35, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 471 m2,v k. ú. Ivančice, obec Ivančice, z vlastnictví pana N., nar., bytem 67801 Blansko do vlastnictvíměsta Ivančice za kupní cenu ve výši 190 760,- Kč, za podmínek uvedených v předloženékupní smlouvě (příloha č. 1 materiálu).
Náklady spojené s realizací koupě budou zabezpečeny z rozpočtu města Ivančice pro rok 2024,z prostředků spravovaných odborem právním – ORJ 801, § 3639, Pol. 6130 – Pozemky.

Hlasování:
Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/217

41. Revokace usnesení č. ZM/2024/1/26 ze dne 12.02.2024 Směnná smlouva – směna částipozemku p. č. 2607/1, nově označen jako pozemek p. č. 2607/70 dle GP č. 1502-189/2023, zapozemky p. č. 1806/39, p. č. 1806/46, p. č. 1729/5 a p. č. 1806/50, vše v k. ú. KounickéPředměstí
Návrh usnesení:



13

RM nedoporučuje zastupitelstvu města revokovat usnesení ZM/2024/1/26 ze dne 12.02.2024,spočívající ve změně čl. V odst. 3 směnné smlouvy; na základě této revokace usnesení bynáklady za vyhotovení znaleckého posudku ve výši 12 000,- Kč hradilo město Ivančice anáklady za vyhotovení geometrického plánu by byly hrazeny v poměru 50:50, a to: 15 724,- Kčby hradilo město Ivančice a 15 724,- Kč by hradil kupující a ostatní ustanovení směnnésmlouvy by zůstaly beze změny.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/218

42. Informace Radě města Ivančice o podání žádostí o dotace na akci Ivančice, lokalita HorníPancíře – vodovod a splašková kanalizace
I. Návrh usnesení:

RM bere na vědomí Informace podané Svazkem vodovodů a kanalizací Ivančice o podánížádostí o dotace na akci Ivančice, lokalita Horní Pancíře – vodovod a splašková kanalizace.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/219

II. Návrh usnesení:
RM ruší usnesení č. RM/2024/6/163 ze dne 13.03.2024, které zní: "rada města Ivančicepověřuje Odbor právní předložením smlouvy o spolufinancování akce se SVAK Ivančicedo nejbližšího ZM".

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2024/7/220


